MANUAL DE FABRICAÇÃO
E MONTAGEM
BRISES
MARCO LATERAL
GUIA INFERIOR
GUIA SUPERIOR
FOLHA
REVESTIMENTO

13
9
17,5
17,513
9
Fechadura 730/25 Maçaneta 9575
BRISE PIVOTANTE
6. MONTAGEM DE ACESSÓRIOS - BRISE PIVOTANTE
MR67358C
Conexão Expansiva
DIM
ENSÃO A DEFINIR  P
ELO PROJETO
Perfil PBR-02
PIVOT INOX COM ESFERA
DOB-PV080 - DOBRADIÇA PIVOT 3/4"x1/8" C/BRILHO 80KG
DOB-PV120 - DOBRADIÇA PIVOT D120 - 80x19mm C/BRILHO 120KG
DOB-PV200 - DOBRADIÇA PIVOT D200 - 130x25mm C/BRILHO 200KG
DOB-PV250 - DOBRADIÇA PIVOT 250KG FORT - 130x25mm C/ BRILHO
DOB-PV350 MX - DOBRADIÇA PIVOT MX 1"x5/16"x180mm C/BRILHO 350KG
DOB-PV500 PLUS - DOBRADIÇA PIVOT PLUS 1.1-4"x5/16"x180mm C/BRILHO 500KG
Fechadura 730/25 Maçaneta 9575
BRISE DE CORRER
7. MONTAGEM DOS ACESSÓRIOS - BRISE DE CORRER
MR67358C